numéraire, et porté de 1 800 euros à 5400
euros.
En conséquence, l’article 7 des statuts aété
modifié. Ancienne mention : Le capital social
est  fixé  à  mille  huit  cents  euros  (1  800
euros).
Nouvelle  mention :  Le  capital  social  est  fixé
à cinq mille quatre cents euros (5400 euros).

Vous pouvez consulter l'annonce à l'adresse suivante :
https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/annonce/227d4d76-8f21-4c91-92e1-d48335c1ba30-form-instance